
P5スポーツ駐車場ご利用方法変更のご案内 

 

平素より、モリパークテニスガーデンをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

現在、P1～P7共用でご利用頂いております駐車場の内、P5スポーツ駐車場が6月1日より 

タイムズへ運営会社が変更する事となりました。 

これに伴い、駐車場のご利用方法が以下の通り、変更となります。 

ご利用の皆様には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

モリパーク テニスガーデンご利用者 

駐車サービス内容  

レンタルコートご利用の方 
4時間無料   

オートテニスご利用の方 

インドアレンタルサポート 

「プレミアム会員」 

コートご利用 

時間内無料  
※テニスガーデン受付にて 

会員カードをご提示ください 。 

テニススクール受講生 

スクールご利用 

時間内無料 
※テニスガーデン受付にて 

会員カードをご提示ください 。 

テニスクラブ会員 

クラブご利用 

時間内無料 
※テニスガーデン受付にて 

会員カードをご提示ください 。 

タイムズ昭島代官山 

駐車場営業時間 5:00～24:30 

※24:30～5:00までは入出庫できません。 

営業時間外も下記料金が課金されます。  

 月～金曜 土・日・休日 

最大料金 
駐車場24時間 

500円 

駐車後24時間 

700円 

基本料金 30分 200円  

ナンバープレートカメラ認識システム駐車場 
最大料金は駐車後24時間毎に各曜日記載の料金で計算されます 

※テニスガーデンご利用の方は、必ずテニスガーデン内受付で割引サービスをお受けください。  

 駐車サービスがお受け頂けるのは、「タイムズ昭島代官山」駐車場のみになります。 

 モリタウン提携駐車場をご利用頂いた場合、割引サービスはお受けできませんのでご注意ください。 

＜ご利用方法＞ 

■駐車場入場時・・・・入口で車両ナンバーを感知し、カメラで車両ナンバーを認識します。 

           (駐車券の発行はございません。) 

■駐車場出場時・・・・駐車場内、各所に設置されている精算機のタッチパネルに従って 

           割引処理と精算をしてください。 


